关于 Mysteel 更正 7 月 24 日马鞍山市场建筑钢材价格行情

的通知

致 Mysteel 会员单位：

由于系统问题，7月 24 日发布的马鞍山市场建筑钢材价格行情中价格调整

显示错误，现已更正，请以 2023 年 7 月 24 日(10:45)马鞍山市场建筑钢材价格

行情为准。网址：

https://jiancai.mysteel.com/m/23072410/CB0B9759E5792E3E.html

由此给您带来的不便，敬请谅解，感谢继续监督。如您有其他反馈意见，请

发送邮件至 xqq@mysteel.com，或及时致电：谢青青 021-26093681。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2023 年 7 月 24 日